
 

 

 

株式会社への組織変更のお知らせ 

 

 

お客様各位 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、この度弊社は、2022 年 1 月 6 日をもって自社の会社形態を「合同会社」から「株式会社」に 

変更し、会社名が「株式会社西友」となりました。 

 

上記に伴い、弊社プライベートブランド商品など、商品パッケージ、包装材又はタグ等に弊社名を表

示している商品に関しては、社名表記を旧社名「合同会社西友」から新社名「株式会社西友」へ表示を

変更いたします。当面の間、売り場等において、社名表記箇所が「旧社名」の商品と「新社名」の商品

とが一部混在する場合がございますが、何卒、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

なお、「弊社の本社所在地（東京都北区赤羽二丁目 1 番 1 号）」及び「西友お客様相談室の電話番号」など、

お客様から商品等に関してお問い合わせをいただく際の連絡先は従前と同じであり、一切変更はござい

ません。 

 

今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

2022 年 1 月 6 日 

株式会社西友 


